
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

E S T A D O D O P A R A N Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.608.550/0001-50

Rua Orlando Batista da Silveira, 01 - Centro - CEP: 86.755-000 - Ângulo-PR
E-mail: administrativo@angulo.pr.leg.br – Portal: www.angulo.pr.leg.br - Fone: (44) 3135-4085

EDITAL Nº. 006/2025
CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, Sr. LEANDRO RISSARDO DE ANDRADE, no uso
de suas atribuições legais, baseado no artigo 7, inciso II do Regimento Interno.

RESOLVE:

- Convocar os Excelentíssimos Sr. Vereadores para a Sessão Extraordinária, a ser realizada no
dia 17/07/2025, às 19:00 (dezenove horas), na Câmara Municipal.

PAUTA: Apreciação em regime de urgência do Projeto de Lei nº 039/2025 de autoria do
Executivo Municipal que dispõe sobre abertura de Créditos Suplementar e Projeto de Lei
nº 033/2025 que Altera dispositivo da Lei n. 332, de 21 de dezembro de 2004, que instituiu
no Município de Ângulo a Contribuição para Custeio do Serviço de Iluminação Pública,
prevista no artigo 149-A da Constituição Federal.

Ângulo, 15 de julho de 2025.

LEANDRO RISSARDO DE ANDRADE
Presidente do Legislativo



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

E S T A D O D O P A R A N Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.608.550/0001-50

Rua Orlando Batista da Silveira, 01 - Centro - CEP: 86.755-000 - Ângulo-PR
E-mail: administrativo@angulo.pr.leg.br – Portal: www.angulo.pr.leg.br - Fone: (44) 3135-4085

C I E N T E:

1. Josemir Marcos Maestá

2. Pedro Moraes

3. Sheila Vicentina da Silva Andrade

4. Rozenete Ferreira da Silva

5. Levi dos Santos Lima

6. Valdemir Silva Golfete

7. Márcio Cione Rissardo

8. Marcelo Covre


		2025-07-17T16:42:41-0300
	LEANDRO RISSARDO DE ANDRADE:02530398941


		2025-07-17T16:42:58-0300
	JOSEMIR MARCOS MAESTA:74777602915


		2025-07-17T16:43:13-0300
	PEDRO MORAES:36539716915


		2025-07-17T16:43:29-0300
	SHEILA VICENTINA DA SILVA ANDRADE:03845641940


		2025-07-17T16:43:46-0300
	ROZENETE FERREIRA DA SILVA:74022571934


		2025-07-17T16:44:03-0300
	LEVI DOS SANTOS LIMA:02248764901


		2025-07-17T16:44:25-0300
	VALDEMIR SILVA GOLFETE:02213399905


		2025-07-17T16:44:43-0300
	MARCIO CIONE RISSARDO:02586838998


		2025-07-17T16:44:59-0300
	MARCELO COVRE:86637126934




